Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2015г.                                                                                             № 3
ст.Новолабинская                                                                      Протокол № 15
О внесении изменений в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2012 года № 5 (протокол № 49) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
           В соответствии с  решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2014 года  № 2 (протокол № 6) «О бюджете Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2015 год» и в целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2012 года № 5 (протокол 49) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:

1) изложив приложение № 1 к Положению о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему  решению;

2) изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. При увеличении (индексации) должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Пензеву В.В.

5. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение.

6. Решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2014 года № 3 (протокол 2) «О внесении изменений в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2012 года № 5 (протокол № 49) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.
Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               А.Э.Саремат
Приложение № 1
к решению Совета
Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 16.10.2015 года № 3
протокол № 15
Приложение № 1

к Положению о порядке оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности, и
должности муниципальной службы

в администрации Новолабинского
сельского поселения Усть-Лабинского района

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Наименование классного чина
	Оклад

за классный чин

(рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	1788,00

	Муниципальный советник 2 класса
	1667,00

	Муниципальный советник 3 класса
	1549,00

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1371,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1251,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1132,00

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1073,00

	Референт муниципальной службы 2 класса
	894,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	835,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	715,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	656,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	536,00

Начальник финансового отдела

администрации Новолабинского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                      В.В.Пензева
Приложение № 2
к решению Совета
Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 16.10.2015 г. № 3

протокол № 15
Приложение № 2
к решению Совета
Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 26 октября 2012 г. № 5

протокол № 49

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер

месячного

денежного вознаграждения (рублей

в месяц)
	Размер

месячного

должностного
оклада (рублей

в месяц)

	1
	Глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	6299,0

	-

	2
	Начальник финансового отдела
	-
	5138,0

	3
	Ведущий специалист
	-
	5138,0

	4
	Специалист 2 категории
	-
	3648,0

Начальник финансового отдела

администрации Новолабинского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        В.В.Пензева